
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21 июня  2022 год                      г. Ртищево          № 295 

 

 

«О  награждении 

выпускников 11 классов 

за достижения в учёбе». 

 

В целях поощрения выпускников 11 классов, на основании ходатайств 

образовательных организаций за высокие достижения в учёбе, участие в муниципальных, 

интеллектуальных конкурсах и олимпиадах различного уровня 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Почётными грамотами выпускников 11 классов в соответствии 

со списком: 

1. МАОУ СОШ №8 – Окорова Татьяна. 

2. МАОУ СОШ № 8-  Синицына Полина. 

3. МОУ СОШ №2 – Тесёлкина Анна. 

4.МОУ СОШ №9 – Желудкова Валерия 

5. МОУ Лицей №3 – Рудаева Дарья 

6. МОУ Лицей №3 – Сухоручкин Егор. 

 

2. Главному специалисту управления  общего образования администрации 

Ртищевского муниципального района С.С. Портянко подготовить наградной материал к 

церемонии награждения на выпускной городской вечер 23 июня 2022 года. 

3. Ведущему специалисту управления  общего образования администрации 

Ртищевского муниципального района  В.А. Воробьёвой разместить настоящий приказ на 

официальном сайте управления  общего образования администрации Ртищевского 

муниципального района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

  

 

 

Начальник управления общего 

образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области                          С.В. Рудаева 

 

 


		2022-09-08T15:12:49+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




